ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 ПРИКАЗ

____25.08.2023______________                                                 №_73-од_______

О создании комиссии

по расследованию несчастных случаев

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 41 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и

Приказа Министерства Образования и Науки РФ от 27.06.2017г. № 602 «Об

утверждении порядка расследования и учета несчастных случаев с

обучающимися во время пребывания в организации, осуществляющей

образовательную деятельность» и в целях улучшения организации работы по

созданию здоровых и безопасных условий при проведении образовательного

процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию по расследованию несчастного случая с обучающимся

в следующем составе:

председатель — Вежлева И.Е., заведующий;

члены комиссии:

 Седенкова Н.Н., заместитель заведующей по УВР;

 Ладик С.П., педагог-психолог;

 Орешкина М.И. воспитатель

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий               \                                     И.В.Вежлева

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=283448#l6434

		2023-09-19T14:23:57+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна